Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«23»	октября 2013г.                                                                            № 50-395(вн)

О согласовании на должность первого
заместителя главы администрации
Саянского района

Рассмотрев ходатайство главы администрации Саянского района Подоляка Т.Т. от 22.10.2013г «О согласовании кандидатуры Захарова А.Г. на должность первого заместителя главы администрации Саянского района», руководствуясь статьями 34, 44, части 4 статьи 64 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В удовлетворении ходатайства - отказать.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.       Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района, председатель
Саянского районного Совета депутатов                                            А.И. Антонов

		     Приложение № 1
                                                                                      к решению Саянского
                                                                                      районного Совета депутатов
                                              от 23.10.2013 г. № 50-394(вн)

Муниципальное имущество
 Саянского района, предлагаемое к безвозмездной передаче в муниципальную собственность Гладковского сельсовета

	№
	№ в реестре муниципальной собственности
	Наименование учреждения
	адрес
	Балансовая стоимость

	1
	1051282005
	Гладковский СДК
	с.Гладково,ул.Киселёва, 29
	329289

	2
	1052342011
	Междуреченский СК
	д.Междуречка,ул.55-летия Победы, 9
	189400